

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-010129		
工 事 名 称	天見地区山腹工（31・予防）工事		
工 事 場 所	河内長野市天見地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 2年 2月21日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	法面処理		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設
計
大
要

山腹工 一式

ロープネット伏工 956m2 ほか

設計金額	金	46,856,700	円
消費税抜き金額	金	42,597,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	4,259,700	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 設計書回数 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 31-628704-62870-4-0 0 1 実施単価 36 河内長野市 0-01.07.01(0) N 治山・林道工事 当世代	前世代 01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
本工事費					X1000	
1 山腹工					Y1900	
1 仮設費	1	式	20,172,914	20,172,000	Y1900	第0001号内訳書
1 危険木撤去	1	式	1,715,513	1,715,000	Y1900	第0002号内訳書
直接工事費計	1	式	2,348,701	2,348,000		第0003号内訳書
共通仮設費 (率分) 24235000*(0.1090+0.0000) 対象額…………… 24,235,000 率…………… 0.1090				24,235,000		
1 準備費 (積上分)				2,641,000	Z0002	
6 チェンソー伐開 鋸長500mm				170,000	S4002	0
6 枝条片付 1種	956	m2	100	95,600	S4004	第0-0018号代価表 0
	956	m2	78	74,568		第0-0019号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
共通仮設費計					
純工事費計				2,811,000	
現場管理費 27046000*(0.3342+0.0000) 対象額..... 27,046,000 率..... 0.3342				27,046,000	
工事原価計				9,038,000	
一般管理費等 36084000*(0.1801*1.00+0.0004) 対象額..... 36,084,000 率..... 0.1801				36,084,000	
工事価格	36,084,000		前払補正係数 1.0000	6,513,000	
消費税等相当額 42597000*0.08 対象額..... 42,597,000 率..... 0.0800				42,597,000	
請負工事費				4,259,700 -3,407,700	
工事価格計				46,856,700 -46,004,700	
				42,597,000	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 固定工 (ロープネット伏工)					Y2900	
	1	式	19,945,698	19,945,698	Y2900	第0004号内訳書
2 鋼製カゴ筋工						
	1	式	227,216	227,216		第0005号内訳書
単位当り				20,172,914		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 モノレール(賃貸)動力車 500kg積/45度 60日(2カ月)以内	1		台	454,000	454,000	T0016	0
6 モノレール(賃貸)バケット台車 500kg積/45度 60日(2カ月)以内	1		台	126,000	126,000	T0018	0
6 モノレール(賃貸)レール資材 500kg積/45度 60日(2カ月)以内	150		m	3,000	450,000	T0019	0
6 返納整備費 (動力車+バケット台車+レール資材)×10%	1		式	103,000	103,000	T0020	0
6 路線選定 30度未満	150		m	154	23,100	V0004	0
6 架設 30度未満	150		m	2,402	360,300	V0005	0
6 撤去 30度未満	150		m	1,201	180,150	V0006	0
6 モノレール資材運搬	7.0		t	2,709	18,963	V0008	0
単位当り	1		式		1,715,513		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 特殊伐採小運搬集積工 高所特殊伐採工 高所特殊伐採手元工 小運搬・集積工・特殊道具 ワイヤー撤去	1	式	2,265,000	2,265,000	T0023 0
6 モノレール資材運搬					V0008 0
6 横込	4	t	2,709	10,836	第0-0012号代価表 V0014 0
6 ダンプトラック運搬 2t車	5	m3	3,001	15,005	第0-0014号代価表 V0009 0
6 受入価格 伐採木(幹)	5	m3	2,572	12,860	第0-0016号代価表 T0024 0
	5	m3	9,000	45,000	
単位当り	1	式		2,348,701	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 ワイヤロープノ 3×7 ZA/0 12φ ZA-180	4,227.3ノ	m	ノ 330ノ	1,395,009	T0001	0
6 巻付グリップ(E型) 12φ用-800 ZA-300ノ	324ノ	本	ノ 1,860ノ	602,640	T0002	0
6 巻付グリップ(R型) 12φ用-975 ZA-300ノ	8ノ	本	ノ 2,130ノ	17,040	T0003	0
6 岩部用TSKアンカー-A D22 (M20) ×1000ノ	8ノ	本	ノ 4,270ノ	34,160	T0004	0
6 岩部用TSKアンカー-A D22 (M20) ×1500ノ	70ノ	本	ノ 6,140ノ	429,800	T0005	0
6 岩部用TSKアンカー-B D22 (M20) ×1000ノ	23ノ	本	ノ 4,090ノ	94,070	T0006	0
6 岩部用TSKアンカー-B D22 (M20) ×1500ノ	183ノ	本	ノ 5,960ノ	1,090,680	T0007	0
6 土砂部用クロスウィングアンカー-2.5A 114.3φ ×4.5-1630 4PI-4.5t ×200 ×400ノ	8ノ	本	ノ 26,180ノ	209,440	T0008	0
6 土砂部用クロスウィングアンカー-2.5B 114.3φ ×4.5-1630 4PI-4.5t ×200 ×400ノ	23ノ	本	ノ 26,730ノ	614,790	T0009	0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 十字グリッブ 50×95 (12φ用) /					T0010	0
6 十字アンカーグリッブ / 50×95 (12φ用)	26 /	個	1,530 /	39,780	T0011	0
6 Vクリップ (大) / 4.0t×109	229 /	個	1,370 /	313,730	T0013	0
6 Vクリップ (小) / 3.9t×92	264 /	個	670 /	176,880	T0012	0
6 斜面整理工 /	3,470 /	個	610 /	2,116,700	V0001	0
6 アンカー設置工 岩用 アンカー長1.0m	956.0 /	m ²	795	760,020	V0002	第0-0001号代価表 0
6 アンカー設置工 岩用 アンカー長1.5m /	31 /	本	10,956	339,636	V0012	第0-0002号代価表 0
6 アンカー設置工 土砂用 アンカー長1.63m /	253 /	本	20,965	5,304,145	V0011	第0-0003号代価表 0
6 ロープ設置工 /	31 /	本	25,182	780,642	V0003	第0-0005号代価表 0
	4,227.3 /	m	1,331	5,626,536		第0-0006号代価表

